SENHOR PRESIDENTE,

Na forma regimental requeiro a Vossa Excelência, que após

ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal de Rosário – MA, Senhor JONAS MAGNO

MACHADO MORAES, SOLICITANDO-LHE CONSTRUÇÃO DE

PRAÇA, CONTENDO QUADRA POLIESPORTIVA COM

PLAYGROUND E PARQUINHO PARA CRIANÇAS NO BAIRRO

NOVO SÃO SIMÃO.

TEXTO

SOLICITA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA, CONTENDO QUADRA

POLIESPORTIVA COM PLAYGROUND E PARQUINHO PARA CRIANÇAS

NO BAIRRO NOVO SÃO SIMÃO.

EMENTA

INDICAÇÃO

PROPOSIÇÃO

057 / 2025

NÚMERO

VERS.  ANGELA NAZAR  E BRANDÃO

AUTORES

SALA DAS SESSÕES DO PLENÁRIO VER. MARTINHO DA CRUZ, DO PALÁCIO

“DOROTÉIA QUEIROZ”.

Rosário – MA, 11 / 02/ 2025.

____________________________________________
VERª. ANGELA MARIA MORAES NAZAR

____________________________________________
VER. AGENOR BRANDÃO LIMA FILHO

	____________________________________________
	VER. AGENOR BRANDÃO LIMA FILHO
	____________________________________________ (1)
	VERª. ANGELA MARIA MORAES NAZAR
	AUTORES
	Na forma regimental requeiro a Vossa Excelência, que após ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de Rosário – MA, Senhor JONAS MAGNO MACHADO MORAES, SOLICITANDO-LHE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA, CONTENDO QUADRA POLI...

	SALA DAS SESSÕES DO PLENÁRIO VER. MARTINHO DA CRUZ, DO PALÁCIO “DOROTÉIA QUEIROZ”.
	TEXTO
	EMENTA
	PROPOSIÇÃO
	INDICAÇÃO
	NÚMERO
	057 / 2025
	VERS.  ANGELA NAZAR  E BRANDÃO